
УГОТУР АД Скопје   Годишно собрание 

  

 

Акционерско друштво за организирана 
исхрана,угостителство и туризам, 
агенциско работење и трговија 
УГОТУР АД Скопје          ПРЕДЛОГ   
Бр._____              
07.05.2019 година  
СКОПЈЕ           

 
Врз основа на член 35 од Статутот на Акционерско друштво за организирана 

исхрана,угостителство и туризам,агенциско работење и трговија УГОТУР Скопје, а во 
согласност со член 383 став 1 точка 4,384 став 2 точка 3 и став 5 од Законот за трговски 
друштва, Годишното собрание на акционери на својата седница одржана на ден  07.05.2019 
година ја донесе следната: 

 
ОДЛУКА 

за одобрување на работата на членовите на Одборот на директори  
на Друштвото за 2018 година 

 
 

1. Се одобрува работата на членовите на Одборот на директори на Друштвото за 2018 
година, и тоа: 

 
1. Анѓелеска Бојана -Извршнен член на Одборот на директори, да 

гласа _____ (за,против,воздржани); 
2. Александар Илијевски – Претседател  на Одбор на директори, да 

гласа _____ (за,против,воздржани); 
3. Марина Симоноски -Независен член на Одборот на директори да 

гласа _____ (за,против,воздржани); 
 

 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 
 
 
 
 
 
 

Годишно собрание на акционери на 
УГОТУР АД Скопје 

Претседавач        
 

_____________________ 


